
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I.  .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno 

Na podstawie  art. 18 b ust. 1 – 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 45 ust. 1– 2 załącznika do uchwały nr XXXVI.260.2018 Rady Gminy Reczno z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Ręczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5069) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno w składzie: 

1) radny/a ............................................. ; 

2) radny/a ............................................. ; 

3) radny/a ............................................. . 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno wybiera się radnego/ą 
.................................................... . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484F8BD8-4786-42E2-A482-79C2CD038765. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I.  .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


